
 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

UCHWAŁA NR LIV/475/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2020 poz. 713, 1378) oraz § 37 ust. 1 statutu Gminy Góra Kalwaria przyjętego uchwałą nr 

584/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 25 maja 2010 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjąć na rok 2021 plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Przyjąć na rok 2021 pracy Komisji Zdrowia i Sportu stanowiący załącznik nr 2 do 

uchwały. 

§ 2.  Uchyla się § 1 ust. 2 Uchwały Nr XLVI/391/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

  Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LIV/475/2021 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii  

na 2021 rok 

 

 

Tematyka stała realizowana w ciągu roku: 

1. Opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie spraw bieżących zgłaszanych przez Biuro Rady 

Miejskiej.                                                                                                                                    

2. Opiniowanie projektu budżetu, zgłaszanie wniosków do opracowania budżetu.                

3. Kreowanie polityki oświatowej, kulturalnej, opieki i pomocy społecznej. 

Tematyka szczegółowa będąca w zakresie zadań Komisji:                                             

1. Przegląd miejsc pamięci narodowej.                                                                                                 

2. Przegląd placów zabaw, omówienie stanu technicznego i modernizacji.                                  

3. Omówienie sytuacji oświaty w Gminie Góra Kalwaria (prognozy demograf iczne 

w poszczególnych szkołach).                                                                                                                                

4. Zapoznanie się ze stanem technicznym placówek oświatowych - szkolnych i przedszkoli 

(bieżące remonty) oraz przygotowanie do nowego roku szkolnego.                                                              

5. Plan rozbudowy szkół: Czersk, Kąty, Czaplinek, szkoła Nr 2 w Górze Kalwarii.                                         

6. Zapoznanie się z informacjami dotyczącymi wyników nauczania poszczególnych szkół.  

7. Zapoznanie się z funkcjonowaniem świetlic i biblioteki (z f iliami) gminnej.                                                                      

8. Zapoznanie się z funkcjonowaniem żłobka gminnego.                                                                      

9. Działania OPS na rzecz osób niepełnosprawnych.                                                                

10. Zapoznanie się z funkcjonowaniem i zadaniami Ośrodka Pomocy Społecznej.                                

11. Ocena i przyjęcia sprawozdań z działalności: 

– Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych                                                                                           

– Ośrodka Kultury                                                                                                                                                    

– Ośrodka Pomocy Społecznej                                                                                                                                                     

– Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                                                  

– Biblioteki gminnej.                                                                                                                                               

12. Opracowanie wniosków do projektu budżetu na 2022 rok.                                                                         

13. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

Plan pracy Komisji może ulec uzupełnieniu przez tematy wynikłe z bieżącej potrzeby omówienia 

i zaopiniowania. 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LIV/475/2021 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Zdrowia i Sportu 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2021. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących zgłaszanych przez Biuro Rady. 

3. Ocena i przyjęcie sprawozdań z działalności: 

- Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 

- Klubów sportowych (plany i zamierzenia dotyczące ich funkcjonowania). 

4. Omawianie i kreowanie polityki zdrowotnej w gminie. 

5. Omawianie i kreowanie polityki sportowej w gminie. 

6. Analiza stanu i funkcjonowania obiektów sportowych, budynku basenu Ośrodka Sportu i 

Rekreacji. 

7. Zapoznawanie się z wynikami i osiągnięciami klubów sportowych. 

8. Omawianie stanu opieki zdrowotnej w gminie, w tym: 

- sytuacji profilaktyki zdrowotnej i realizowanych programów, 

- sytuacji związanej z pandemią koronawirusa Covid-19. 

9. Zajmowanie się sprawami różnymi związanymi z tematyką sportu i zdrowia.  

10.  Opracowanie wniosków do projektu budżetu na 2022 rok. 

11. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

  

Plan pracy komisji może być uzupełniony, przez tematy wynikłe z bieżącej potrzeby omówienia 

ich i zaopiniowania. 

 


